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Basın Açıklaması 
Gerçek (Öfkeli) Yanıt, Mutasım Gibi Olmalı! 

 
Yahudi Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben Gvir’in Mescid-i Aksa’nın kutsallığının çiğnenmesine ve 

Mescid-i Aksa’ya bir sinagog inşa edilmesiyle ilgili açıklamalarına İslam dünyasından art arda (öfkeli) tepkiler 
geldi. İslam İşbirliği Teşkilatı, Arap Birliği, El-Ezher Şerif ve birçok İslam ülkesindeki zararlı devletçiklerin 
dışişleri bakanları Ben Gvir’in bu eylemleri ve sözlerine (yanıt) verdiler. Kimisi bu eylem ve açıklamaları 
kınadı, kimisi bölgedeki durumun patlamasından endişe duyduğunu dile getirdi, kimisi barış sürecinin 
tehlikeye gireceğini söyledi, kimisi Ben Gvir’in açıklamaları karşısında ciddi ve sert adımlar atılması gerektiği 
çağrısında bulundu, kimisi uluslararası toplumun sorumluluklarını yerine getirmesi gerektiğini ifade etti, 
kimisi de bu açıklamaların Gazze’de ateşkes sağlama ve esir değişim çabalarına zarar verebileceği konusunda 
uyarıda bulundu! 

 
Ey Müslüman ülkelerin Ruveybida yöneticileri! Bu saçmalık da nedir? İslam İşbirliği Teşkilatı, Arap 

Birliği ve El-Ezher El-Şerif yetkililerinden gelen bu basmakalıp sözler de neyin nesi? Bir densiz, eylemler 
yapıyor, konuşuyor, meydan okuyor ama karşısında, söylediklerine ve yaptıklarına gerçek öfkeyi dile 
getirecek, Mutasım gibi birini bulamıyor. 

 
Güçlü Müslüman orduları mensubu tek bir askerden bile bu densize, beraberindekilere, arkasındakilere 

şeytanın fısıltılarını unutturacak, onları tarihe gömecek ve bir ders verene kadar oturmayacağına dair yemin 
ettiğini duymadık. 

 
Bu bağlamda İslam ülkelerindeki densiz yöneticiler, orduları ve tüm Müslümanlar hakkında aklımıza 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu hadisinden başka bir şey gelmiyor:  
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وَأ  ،  “Ey Ka’b b. 

Ucre! Sefihlerin yönetiminden Allah seni korusun!’’ dedi. Ka’b: “Sefihlerin idaresi nedir?” diye sorunca 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: Benden sonra (sefih) bazı yöneticiler olacaktır. 
Onların yanında bulunanları sözlerini onaylayanlar ve zulümlerine yardımcı olanlar benden (dinimden) 
değildir, ben de onlardan değilim, Bunlar (cennetteki) Havz’a, yanıma da gelemeyeceklerdir. Yanlarında 
bulunmayanı sözlerini onaylamayan ve zulümlerine yardımcı olmayan kişiler ise bendendir, ben de 
onlardanım! Bunlar da (cennetteki) Havz’a, yanıma geleceklerdir.” Akılsız emirler bile Ben Gvir’in ahmaklık 
düzeyine ulaşamadılar. Bu yüzden devletlerin eylemlerine sözlü cevap vermekle yetindiler. 

 
Gerçek (öfkeli) yanıt, sözlerle ya da açıklamalarla değil, Mutasım ve diğer Müslüman Halifelerin yaptığı 

gibi kuru ve yaş önündeki her şeyi ezip geçen büyük orduları harekete geçirmekle olur. Bu ordular, Yahudi 
varlığını tarihe gömecek, başkaları için bir ibret haline getirecek ve arkasındaki kafir devletlere bir mesaj 
gönderecektir... Eğer bugün siz bunu yapmazsanız yarın Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti bunu 
yapacaktır. Yahudi varlığı, ülkemizdeki yöneticiler ve yaşam gereksinimleriyle bu mutant varlığı destekleyen 
kafir ülkeler uyarıda bulundukları şeyi pratik olarak görecekler ve daha beter şeylerle karşılaşacaklardır 
Allah’ın izniyle. 

الْمُؤْمِنِينَ   فَانتَقَمْنَا نَصْرُ  عَلَيْنَا  حَقّاً  وَكَانَ  أَجْرَمُوا  الَّذِينَ  مِنَ   “Biz de suç işleyenlerden intikam aldık. Müminlere yardım 

etmek ise üzerimizde bir haktır.” [Rum 47] 


